否 是 / -10,733.10 PERC 电池 否 29,033.65

2024 年半年度报告

46 / 203

电池项目

向特定对象

发行股票

光伏研发

中心项目
研发 是 否 30,000.00 38.89 26,149.21 87.16

2021 年 6

月
否 是 / 不适用 ABC 技术 否 3,850.79

向特定对象

发行股票

补充流动

资金

补流还

贷
是 否 75,000.00 0 75,000.00 100.00 不适用 否 是 / 不适用 不适用 否 0

合计 / / / / 245,673.88 38.89 212,789.44 / / / / / 不适用 / / 32,884.44

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

47 / 203

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司于 2023 年 10 月 23 日召开的第九届董事会第十八次会议、第九届监事会第十六次会议分别

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，同意公司使用 2020 年度非公

开发行股票部分闲置募集资金 33,000 万元临时补充流动资金，使用期限自董事会审议通过之日起不

超过十二个月。独立董事、监事会及保荐机构对上述事项发表了明确的同意意见。截至 2024 年 6 月

30 日，公司使用闲置募集资金暂时补充流动资金余额为 32,500 万元。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

48 / 203

第七节   股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 232,218,732 12.70   -1,521,963 -1,521,963 230,696,769 12.62

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 232,218,732 12.70   -1,521,963 -1,521,963 230,696,769 12.62

其中：境内非国有法人持股 227,138,642 12.42   227,138,642 12.43

境内自然人持股 5,080,090 0.28   -1,521,963 -1,521,963 3,558,127 0.19

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,595,992,503 87.30 769,350   330,750 1,100,100 1,597,092,603 87.38

1、人民币普通股 1,595,992,503 87.30 769,350   330,750 1,100,100 1,597,092,603 87.38

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,828,211,235 100.00 769,350   -1,191,213 -421,863 1,827,789,372 100.00

2024 年半年度报告

49 / 203

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2024 年 1 月 3 日，公司 2020 年股票期权激励计划（以下简称“2020 年激励计划”）预留

授予股票期权进入第二个可行权期，报告期内，累计已行权并登记完成 475,778 股股票期权。

（2）2024 年 2 月 6 日，公司对 2022 年限制性股票与股票期权激励计划（以下简称“2022 年激

励计划”）离职的激励对象持有的已获授但尚未解除限售的 155,694 股限制性股票进行回购注销，

有限售条件股份减少 155,694 股。

（3）2024 年 3 月 25 日，公司 2022 年激励计划预留授予的限制性股票第一期解除限售并上市

流通，共解除限售 330,750 股股份。

（4）公司 2020 年激励计划首次授予股票期权自 2023 年 5 月 17 日进入第二个可行权期，截至

2024 年 3 月 26 日，行权期已届满，累计已行权并登记完成 5,793,674 股股票期权。报告期内，完成

行权并登记 293,572 股股票期权。

（5）2024 年 6 月 25 日，公司对 2022 年激励计划、2023 年限制性股票与股票期权激励计划（以

下简称“2023 年激励计划”）离职的激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回